ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 090/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 044/2018

TOMADA DE PREÇO Nº. 006/2018

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS.

CONTRATADA: Gomes & Azevedo Ltda. - EPP.

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia civil para realização

de Reforma e Readequação (reprogramação) do Prédio onde será o

novo Paço Municipal, no Município de Santa Rita do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: : 02.05.2018 à 29.10.2018.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02 – Poder Executivo

02.12 – Gerência de Des. Urbano e Estradas Vicinais

15.451.0017-1.036 – Construção, Reforma e Amp. Paço Municipal

VALOR: R$ 623.578,35 (seiscentos vinte três mil quinhentos setenta

oito reais e trinta cinco centavos).

DATA: 02 de Maio de 2018.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS.

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                        Sr. Erson Gomes de Azevedo pela Contratada.